
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 40. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 6. září 2021 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:01 do 9:42 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Bureš, DBA, Ing. arch. Franta (od 9:16 hod.),  

Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko,  

Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čekan, pí Monsportová, Mgr. Pavlíková  

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.09.2021 RK 966/09/21 

2. Rozpočtové změny  RK 967/09/21 

3. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Gymnázium Cheb, p.o., 

na dofinancování pořízení učební pomůcky - mlžné komory 

RK 968/09/21 

4. Aktualizace plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021 RK 969/09/21 

5. Plnění plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., za rok 2020  RK 970/09/21 

6. Plán oprav a údržby společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021 RK 971/09/21 

7. Odměny ředitelům příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti 

zdravotnictví za I. pololetí roku 2021 

RK 972/09/21 

8. Smlouva o reklamě uzavřená mezi Karlovarským krajem a společností Jan Becher 

- Karlovarská Becherovka, a.s. 

RK 973/09/21 

9. Informace o výsledku realizace projektů: 

„II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany“ 

„II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov“ 

RK 974/09/21 

10. Schválení prodeje nepotřebného osobního vozidla zn. Škoda Octavia combi  

RZ 3K6 3390 ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Střední 

škole živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 

RK 975/09/21 

11. Schválení prodeje nepotřebného vysokozdvižného vozíku zn. DESTA DVHM 

3222L ve vlastnictví Karlovarského kraje, pronajatého společnosti Letiště  

Karlovy Vary s.r.o. 

RK 976/09/21 

12. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného k hospodaření 

příspěvkovým organizacím 

 

RK 977/09/21 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 2 (celkem 17) 

 

13. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu kulturní památky 

Becherova vila, č.p. 1196, ul. Krále Jiřího v Karlových Varech, mezi Galerií umění 

Karlovy Vary, příspěvková organizace, a fyzickou osobou 

RK 978/09/21 

14. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Střední školou 

živnostenskou Sokolov, příspěvková organizace a společností Designex  

Food s.r.o., za účelem provozování školního bufetu 

RK 979/09/21 

15. Aktuální informace o akci a schválení úpravy podílů na finančním krytí akce  

"KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

RK 980/09/21 

16. Schválení výsledku programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje pro Program rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje  

– podprogram Inovační vouchery pro rok 2021 

RK 981/09/21 

17. „Výměna oken ve 3.N.P.“ v Domově pro osoby se zdravotním postižením 

„PRAMEN“ v Mnichově, p.o. - schválení výjimky z ustanovení předpisu Rady 

kraje č. PR 06/2018 „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským 

krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“  

RK 982/09/21 

18. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb  

za I. pololetí roku 2021 

RK 983/09/21 

19. Rozbor hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje k 30.06.2021 RK 984/09/21 

20. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje, odboru životního 

prostředí a zemědělství, pro rok 2021 - III. část  

RK 985/09/21 

21. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové 

péče, lázeňství a cestovního ruchu 

RK 986/09/21 

22. Schválení výsledku zadávacího řízení – výběru dodavatele na veřejnou zakázku  

na dodávky „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“  

pro část 52 veřejné zakázky 

Část 52 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP1 

TP-5220 Myčka/dezinfektor endoskopů 

T-5230 Myčka/dezinfektor endoskopů manuální 

T-0809 Systém videoendoskopický vč. oplachové pumpy a endoskop. vozíku 

T-0811 Videokolonoskop 

RK 987/09/21 

23. Schválení udělení plné moci ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ke všem úkonům souvisejícím s realizací kontroly 

RK 988/09/21 

24. Schválení realizace nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS  

ZZS KVK“ Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

RK 989/09/21 

25. Souhlas s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu mezi Integrovanou střední 

školou technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace  

a Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, a.s., za účelem provozování domova 

mládeže  

Souhlas s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání nemovitých věcí, 

ubytování a zabezpečení souvisejících služeb ev. č. sml.: 6440 - MVS6 - 2020  

- 005 mezi Integrovanou střední školou technickou a ekonomickou, příspěvková 

organizace a Českou republikou - Ministerstvem obrany, za účelem provozování 

pobočky vojenské školy 

RK 990/09/21 

26. Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb  

v roce 2022 

RK 991/09/21 

27. Projekt „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“, schválení přípravy  

a realizace projektu, schválení financování projektu  

RK 992/09/21 

28. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – plné moci k zastupování 

Karlovarského kraje při jednání s úřady pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o.,  

v rámci plnění Smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy  

o poskytování služeb autorského dozoru projektanta „Generel Karlovarské krajské 

nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 

činnosti a autorského dozoru projektanta“ - část 1 – „Rekonstrukce objektu L, 

demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného objektu K“ 

RK 993/09/21 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 3 (celkem 17) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Roberta Pisára 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
19. 

20. 

 

21. 

 

22. 

 

 

 

 

 

 

23. 

Rozbor hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje k 30.06.2021 

Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí  

a zemědělství, pro rok 2021 - III. část 

Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

Schválení výsledku zadávacího řízení – výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky 

„Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 52 veřejné zakázky 

Část 52 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP1 

TP-5220 Myčka/dezinfektor endoskopů 

T-5230 Myčka/dezinfektor endoskopů manuální 

T-0809 Systém videoendoskopický vč. oplachové pumpy a endoskop. vozíku 

T-0811 Videokolonoskop 

Schválení udělení plné moci ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje ke všem úkonům 

souvisejícím s realizací kontroly 

24. 

 

25. 

 

 

 

 

 

 

26. 

27. 

 

28. 

 

 

 

 

 

 

 

Schválení realizace nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Souhlas s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu mezi Integrovanou střední školou 

technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace a Sokolovskou uhelnou, právní 

nástupce, a.s. za účelem provozování domova mládeže  

Souhlas s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání nemovitých věcí, ubytování  

a zabezpečení souvisejících služeb ev. č. sml.: 6440 - MVS6 - 2020 - 005 mezi Integrovanou 

střední školou technickou a ekonomickou, příspěvková organizace a Českou republikou  

- Ministerstvem obrany, za účelem provozování pobočky vojenské školy 

Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2022 

Projekt „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“, schválení přípravy a realizace projektu, 

schválení financování projektu  

Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – plné moci k zastupování Karlovarského kraje 

při jednání s úřady pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o., v rámci plnění Smlouvy  

o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb autorského dozoru 

projektanta „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“  

- část 1 – „Rekonstrukce objektu L, demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného 

objektu K“ 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 4 (celkem 17) 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.09.2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 966/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 06.09.2021 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.09.2021 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 967/09/21 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 312/2021 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 11.305,70 Kč, a to z rezervy na projekty EU Odboru 

finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do běžných výdajů projektů EU Odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje, na dofinancování části povinného 15 % podílu 

spolufinancování Karlovarského kraje k obdržené dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky na realizaci projektu Smart Akcelerátor 2.0 financovaného v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání, Prioritní osa 2: Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

(registrační číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013938)  

 

Rozpočtovou změnu č. 313/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu projektů EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje v celkové výši 263.793 Kč pro příspěvkovou organizaci zřizovanou 

Karlovarským krajem, Základní školu Ostrov z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na projekty realizované v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů 

 

Rozpočtovou změnu č. 314/2021 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 52.242.455,78 Kč z investičních na neinvestiční prostředky. Jedná se 

o finanční prostředky poskytované ze Státního fondu dopravní infrastruktury pro příspěvkovou organizaci 

Karlovarského kraje Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje na financování rekonstrukce, 

modernizace a oprav silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Karlovarského kraje na rok 2021. Změna se 

provádí na základě uzavřeného dodatku č. 35S/2021/1. 

 

Rozpočtovou změnu č. 315/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 12.800 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Úřadu práce České republiky na úhradu 

mzdových nákladů za období 7/2021 za pracovní místo vytvořené na základě Dohody o vyhrazení 

společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu č. KVA-SZ-20/2020 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 5 (celkem 17) 

 

Rozpočtovou změnu č. 316/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje v celkové výši 111.876 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva zemědělství České republiky na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů 

do 40 let věku na pozemcích žadatele určených k plnění funkcí lesa. Finanční prostředky jsou určeny  

do rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje  

pro příspěvkovou organizaci zřizovanou Karlovarským krajem Střední lesnická škola Žlutice, a to částka: 

• 58.536 Kč – Umělá obnova sadbou – první,  

• 11.760 Kč – Následná péče o výsadbu lesního porostu, 

• 41.580 Kč – Výchova lesních porostů do 40 let věku. 

 

Rozpočtovou změnu č. 317/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 351.600 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky na základě usnesení vlády České republiky ze dne 6. května 2021 č. 436  

na výdaje škol spojené s činností škol nezbytné k naplnění mimořádných opatření Ministerstva 

zdravotnictví č. j. 14592/2021-3/MIN/KAN. Dotace je poskytnuta na zajištění neinvazivního RT-PCR 

testování dětí a žáků, a to na základě Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky č. j. 18676-5/2021 ze dne 12. srpna 2021. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou 

organizaci zřizovanou městem Základní škola Ostrov, Masarykova 1289. 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Gymnázium Cheb, p.o., na dofinancování 

pořízení učební pomůcky - mlžné komory 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 968/09/21 
 

- schvaluje použití fondu investic příspěvkové organizaci Gymnázium Cheb, p.o., ve výši 98.998,47 Kč 

na dofinancování pořízení učební pomůcky - mlžné komory 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
4. Aktualizace plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 969/09/21 
 

- bere na vědomí žádost společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., ze dne 3. 8. 2021 o změnu plánu investic 

Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021 schváleného dne 5. 10. 2020 usnesením č. RK 1080/10/20 

 

- schvaluje aktualizaci plánu investic Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Vaculíková, jednatelka Nemocnice Sokolov s.r.o. 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 6 (celkem 17) 

 

5. Plnění plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., za rok 2020  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 970/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o plnění plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., za rok 2020 

 

- schvaluje vyhodnocení plánu investic společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., za rok 2020 

 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Vaculíková, jednatelka Nemocnice Sokolov s.r.o. 

 

 
6. Plán oprav a údržby společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 971/09/21 
 

- bere na vědomí plán oprav a údržby společnosti Nemocnice Sokolov s.r.o., pro rok 2021 dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Vaculíková, jednatelka Nemocnice Sokolov s.r.o. 

 

 
7. Odměny ředitelům příspěvkových organizací Karlovarského kraje v oblasti zdravotnictví  

za I. pololetí roku 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 972/09/21 
 

- schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za I. pololetí roku 2021  

v částkách dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
8. Smlouva o reklamě uzavřená mezi Karlovarským krajem a společností Jan Becher - Karlovarská 

Becherovka, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 973/09/21 
 

- schvaluje uzavření Smlouvy o reklamě mezi Karlovarským krajem a společností Jan Becher  

– Karlovarská Becherovka, a.s., dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 7 (celkem 17) 

 

9. Informace o výsledku realizace projektů: 

„II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany“ 

„II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 974/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Informace o výsledku 

realizace projektů: 

„II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany“ 

„II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov“ 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
10. Schválení prodeje nepotřebného osobního vozidla zn. Škoda Octavia combi RZ 3K6 3390  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Střední škole živnostenské Sokolov, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 975/09/21 
 

- schvaluje dle přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“ prodej nepotřebného 

osobního vozidla značky Škoda Octavia combi, rok výroby 2000, RZ 3K6 3390, formou kupní smlouvy 

mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Střední školou živnostenskou Sokolov, příspěvková organizace 

(jako prodávajícím na jedné straně), a jediným zájemcem xxxxx xxxxxx, bytem xxxxxxx  

xxxxxx, xxxxxx (jako kupujícím na straně druhé), za cenu dle odborného posudku č. 03/2021  

ze dne 22.05.2021, ve výši 24.500 Kč, dle návrhu 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 24.500 Kč získané prodejem nepotřebného vozidla 

specifikovaného v návrhu zůstanou příspěvkové organizaci 

 

- ukládá ředitelce Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace, Mgr. Iloně Medunové, 

uzavřít předmětnou kupní smlouvu, dle návrhu 

 

- pověřuje ředitelku Střední živnostenské školy Sokolov, příspěvková organizace, Mgr. Ilonu 

Medunovou, podpisem předmětné kupní smlouvy, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Ilona Medunová, ředitelka Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková 

organizace  

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 8 (celkem 17) 

 

11. Schválení prodeje nepotřebného vysokozdvižného vozíku zn. DESTA DVHM 3222L  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, pronajatého společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 976/09/21 
 

- schvaluje prodej nepotřebného vysokozdvižného vozíku zn. DESTA DVHM 3222L, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, pronajatého společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o., rok výroby 1986, pořizovací 

cena 307.600 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem (jako prodávajícím na jedné straně), 

a jediným zájemcem xxxxxxx xxxxxxxx, fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona,  

IČO 64469905, xxxxxxxx, xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx (jako kupujícím na straně druhé),  

za cenu 86.000 Kč, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, na základě usnesení č. RK 534/05/15  

ze dne 25. 5. 2015 podpisem předmětné kupní smlouvy, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
12. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného k hospodaření příspěvkovým 

organizacím 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 977/09/21 
 

- souhlasí s úplnou fyzickou likvidací movitého majetku v pořizovacích hodnotách nad 100 tis. Kč, 

nulových zůstatkových hodnotách, svěřených k hospodaření příspěvkovým organizacím: 

1. Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace, se sídlem Mládežnická 

1123, 362 21 Nejdek 

- Soubor satelitního přijímače (resivery, openboxy), inv. č. 5402/5, rok pořízení 2008, pořizovací  

cena 119.296 Kč 

2. Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace Karlovarského kraje,  

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 16/1250, 350 02 Cheb  

- soubor plynových kotlů (3 ks), inv. č. DHM2/28/0240, rok výroby 1997, pořizovací  

cena 1.913.094 Kč 

3. Krajská knihovna Karlovy Vary, příspěvková organizace, se sídlem Závodní 378/84, 360 06 Karlovy 

Vary 

- Ram modul + součást serverů, inv. č. 5123/26, 5109, 5075, roky pořízení 2006, 2012 a 2014, pořizovací 

cena 472.213 Kč 

- HP VMWARE, San Switch, HP P 2000 Dual, inv. č. 5104, 5107 a 5110, roky pořízení 2010  

a 2012, pořizovací cena 1.814.135,60 Kč 

4. Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, se sídlem Obrněné brigády 2258/6,  

35 002 Cheb 

- Varný plynový kotel 2x, inv.č. 009706, 009707, roky výroby 2009, pořizovací cena celkem 299.892 Kč 

5. Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, příspěvková organizace,  

se sídlem Kyselka, část Radošov 137, 363 01 Ostrov 

- Automatická pračka Elektrolux W3105N, výrobní č. ZP-4-539-40, rok pořízení 2006, pořizovací  

cena 143.650 Kč; 

6. Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, se sídlem Perninská 975,  

362 21 Nejdek 

- Elektrický varný kotel ALBA, inv. č. 500042, rok výroby 2007, pořizovací cena 113.615,50 Kč,  

dle návrhu. 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 9 (celkem 17) 

 

- ukládá ředitelům příspěvkových organizací:  

JUDr. Bc. Zuzaně Blažkové, ředitelce Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková 

organizace, Mgr. Marcelu Fišerovi, řediteli Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje, PaedDr. Vratislavu Emlerovi, řediteli Krajské knihovny Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, Ing. Janu Homolkovi, řediteli Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace,  

Marii Pařížské, ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, příspěvková 

organizace, Olze Pištejové, DiS., ředitelce Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková 

organizace, zajistit provedení úplné fyzické ekologické likvidace, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

JUDr. Bc. Zuzana Blažková, ředitelka Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ"  

v Nejdku, příspěvková organizace 

Mgr. Marcel Fišer, Ph.D., ředitel Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková 

organizace 

PaedDr. Vratislav Emler, ředitel příspěvkové organizace Krajská knihovna Karlovy Vary 

Ing. Jan Homolka , ředitel Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

Marie Pařížská, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, 

příspěvková organizace 

Pištejová Olga, DiS., ředitelka příspěvkové organizace Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče 

 

 
13. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu kulturní památky Becherova 

vila, č.p. 1196, ul. Krále Jiřího v Karlových Varech, mezi Galerií umění Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, a fyzickou osobou 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 978/09/21 
 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu kulturní památky Becherova vila,  

č.p. 1196, ul. Krále Jiřího v Karlových Varech, mezi Galerií umění Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, a xxxxxx xxxxxx, bytem xxxxxx xxxxx, xxxxxxxx,  

narozeného xxxxxxxx, dle předloženého návrhu 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
14. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Střední školou živnostenskou 

Sokolov, příspěvková organizace a společností Designex Food s.r.o. za účelem provozování školního 

bufetu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 979/09/21 
 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Střední školou živnostenskou Sokolov, 

příspěvková organizace a společností Designex Food s.r.o., se sídlem Dubečská 73/6, 100 00 Praha 10  

- Strašnice, IČO 06416268, dle předloženého návrhu 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 10 (celkem 17) 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
15. Aktuální informace o akci a schválení úpravy podílů na finančním krytí akce  

"KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 980/09/21 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informace o akci 

"KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", identifikační číslo: 134D221000001, uvedené  

v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí aktualizované 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace čj. MK 79683/2020 OE, díky kterému došlo ke snížení podílu 

Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závazné rozhodnutí  

o vyčlenění prostředků k zabezpečení financování výdajů na 2. etapu 2. část opčních položek a dodatečné 

práce v rámci akce „KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary“ ve výši 88.610.421,61 Kč,  

tj. celkový podíl Karlovarského kraje činí 492.000.000 Kč 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
16. Schválení výsledku programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro Program rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – podprogram Inovační vouchery 

pro rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 981/09/21 
 

- schvaluje neposkytnutí dotací firmě z prostředků rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 na Inovační 

vouchery dle přílohy č. 1 materiálu dle doporučení Rady pro výzkum, vývoj a inovace Karlovarského 

kraje 

 

- schvaluje poskytnutí dotací firmám z prostředků rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021 na Inovační 

vouchery dle doporučení Rady pro výzkum, vývoj a inovace Karlovarského kraje v celkové  

výši 1.678.000 Kč (včetně DPH) dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

s vybranými firmami dle přílohy č. 4 

 

- schvaluje pověření pana Patrika Pizingera, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast regionálního 

rozvoje a projektového řízení, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje v rámci dotačního programu 

 

- ukládá Karlovarské agentuře rozvoje podnikání, příspěvková organizace (administrátorovi dotačního 

programu) realizovat potřebné kroky související s uzavřením Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Karlovarského kraje s vybranými firmami 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 11 (celkem 17) 

 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 
17. „Výměna oken ve 3.N.P.“ v Domově pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“  

v Mnichově, p.o. - schválení výjimky z ustanovení předpisu Rady kraje č. PR 06/2018 „Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 982/09/21 
 

- schvaluje pro příspěvkovou organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“  

v Mnichově, příspěvková organizace, výjimku z ustanovení předpisu Rady kraje č. PR 06/2018 „Pravidla 

pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“ dle čl. IX 

odst. 1, s tím, že veřejná zakázka „Výměna oken ve 3.N.P.“ bude zadána přímým zadáním oslovením 

jednoho dodavatele, kterým je firma NELAN, spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Třebeň, IČO 1823382,  

při respektování obvyklých cen na trhu a s tím, že cena nepřevýší částku 2 mil. Kč 

 

- ukládá ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková 

organizace, uzavřít smlouvu o dílo na akci „Výměna oken ve 3.N.P.“ s firmou NELAN, spol. s r.o., Horní 

Ves 1, 350 02 Třebeň, IČO 1823382, při respektování obvyklých cen na trhu a s tím, že cena nepřevýší 

částku 2 mil. Kč 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Monika Šumová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ 

v Mnichově, příspěvková organizace 

 

 
18. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb za I. pololetí roku 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 983/09/21 
 

- bere na vědomí zprávu o činnosti a plnění úkolů pro přiznání odměn ředitelům příspěvkových 

organizací Karlovarského kraje za I. pololetí r. 2021 

 

- schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb za I. pololetí  

roku 2021 v částkách dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 12 (celkem 17) 

 

19. Rozbor hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje k 30.06.2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 984/09/21 
 

- bere na vědomí hospodaření příspěvkových organizací Karlovarského kraje k 30.06.2021: 

 

 2 příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví hospodařily se ziskem, 1 organizace vykázala ztrátu 

 1 příspěvková organizace v oblasti regionálního rozvoje hospodařila s vyrovnaným výsledkem 

hospodaření, 1 organizace vykázala ztrátu 

 12 příspěvkových organizací v oblasti sociální hospodařilo se ziskem  

 5 příspěvkových organizací v oblasti kultury hospodařilo se ziskem, 2 organizace vykázaly ztrátu 

 1 příspěvková organizace v oblasti řízení projektů hospodařila se ziskem 

 2 příspěvkové organizace v oblasti dopravy hospodařily se ziskem 

 26 příspěvkových organizací v oblasti školství hospodařilo se ziskem, 5 organizací vykázalo ztrátu 

 

- bere na vědomí mezitímní účetní závěrky příspěvkových organizací sestavené k datu 30.06.2021 

 

- ukládá ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací, jejichž výsledek hospodaření neodpovídá 

plánovaným ukazatelům, učinit taková opatření, aby výsledek hospodaření k 31.12.2021 nebyl záporný: 

- Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o. 

- Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p. o. 

- Gymnázium Cheb, p. o. 

- Integrovaná střední škola Cheb, p. o. 

- Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p. o. 

- Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, p. o. 

- Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p. o. 

 

Termín kontroly: 04.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

ředitelé příspěvkových organizací  

 

 
20. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí  

a zemědělství, pro rok 2021 - III. část  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 985/09/21 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, uvolněného člena zastupitelstva pro oblast životního prostředí, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství zveřejnit schválené individuální dotace  

na internetových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 13 (celkem 17) 

 

21. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 986/09/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje poskytnutí individuálních dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje dle příloh č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje poskytnout subjektu KVIFF Events s.r.o., 

individuální dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 200.000 Kč 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 318/2021- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 200.000 Kč  

z neinvestiční rezervy na individuální dotace Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského 

úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům. Finanční prostředky jsou určeny  

na poskytnutí individuální dotace pro subjekt KVIFF Events s.r.o., na hudební večer s Českou filharmonií 

v Karlových Varech. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit veřejnoprávní smlouvy a pověřit 

Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, v případě schválení 

Zastupitelstvem Karlovarského kraje poskytnutí žádostí o individuální dotace se subjekty, dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál na jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
22. Schválení výsledku zadávacího řízení – výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky 

„Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 52 veřejné zakázky 

Část 52 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP1 

TP-5220 Myčka/dezinfektor endoskopů 

T-5230 Myčka/dezinfektor endoskopů manuální 

T-0809 Systém videoendoskopický vč. oplachové pumpy a endoskop. vozíku 

T-0811 Videokolonoskop 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 987/09/21 
 

- schvaluje výběr dodavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Pořízení lékařské 

technologie a interiérového vybavení - XXIV“ a to pro: 

Část 52 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP1 

TP-5220 Myčka/dezinfektor endoskopů 

T-5230 Myčka/dezinfektor endoskopů manuální 

T-0809 Systém videoendoskopický vč. oplachové pumpy a endoskop. vozíku 

T-0811 Videokolonoskop 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 14 (celkem 17) 

 

- schvaluje kupní smlouvu předloženou vybraným dodavatelem v nabídce v rámci zadávacího řízení  

s názvem „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro Část 52 veřejné zakázky  

- Zdravotnické přístroje TP1 dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření kupní smlouvy na veřejnou zakázku „Pořízení lékařské technologie a interiérového 

vybavení - XXIV“ mezi Karlovarským krajem a vybraným dodavatelem pro Část 52 veřejné zakázky  

- Zdravotnické přístroje TP1 s dodavatelem Z TECHNIK s.r.o., se sídlem Lochotínská 275, 109 00  

Praha 10 - Horní Měcholupy, IČO 04115490 s nabídkovou cenou 4.217.000 Kč bez DPH, 5.102.570 Kč 

vč. DPH 

 

- ukládá Karlovarské krajské nemocnici a.s., jako příkazníkovi smlouvy číslo KK02682/2017  

ze dne 26. 10. 2017 činit úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy s vybraným dodavatelem 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
23. Schválení udělení plné moci ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje ke všem úkonům 

souvisejícím s realizací kontroly 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 988/09/21 
 

- schvaluje udělení plné moci ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje, Mgr. Martině Vránové,  

ke všem úkonům souvisejícím s realizací auditu operace č. 3/2021/AO dle § 13a zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů a článku 35 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 223/2014, týkající se 

dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci „Operačního programu potravinové  

a materiální pomoci“, kdy předmětem kontroly bude ověření legality a správnosti výdajů vykázaných EK 

a ověření, zda byl příspěvek z veřejných zdrojů vyplacen v souladu s čl. 42 odst. 2 nařízení (EU)  

č. 223/2014 u projektu č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 s názvem „Obědy do škol v Karlovarském 

kraji 2019/2020“, to vše dle návrhu 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem plné moci 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
24. Schválení realizace nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 989/09/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Zajištění provozu ZOS 

ZZS KVK“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu ZOS ZZS 

KVK“ 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 15 (celkem 17) 

 

- schvaluje nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH jako hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek  

na veřejnou zakázku „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ 

 

- schvaluje jednotkovou nabídkovou cenu za 1 měsíc podpory a rozšířené podpory jako maximální  

a nepřekročitelnou nabídkovou cenu veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS ZZS KVK“ 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

- člen: Ing. Josef Janů, Ing. Erik Klimeš, Ing. Šárka Ištvánová, Mgr. Miloš Kukačka, DiS. 

- náhradník: Ing. Jan Bureš, Oľga Haláková, Mgr. Jiří Klsák, MUDr. Josef März, Luboš Pokorný,  

Mgr. Jitka Brodská, Ing. Antonín Zaschke, Ing. Jitka Hloušková 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
25. Souhlas s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu mezi Integrovanou střední školou 

technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace a Sokolovskou uhelnou, právní 

nástupce, a.s. za účelem provozování domova mládeže  

Souhlas s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání nemovitých věcí, ubytování a zabezpečení 

souvisejících služeb ev. č. sml.: 6440 - MVS6 - 2020 - 005 mezi Integrovanou střední školou 

technickou a ekonomickou, příspěvková organizace a Českou republikou - Ministerstvem obrany, 

za účelem provozování pobočky vojenské školy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 990/09/21 
 

- souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu, mezi Integrovanou střední školou technickou  

a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace a Sokolovskou uhelnou, právní nástupce a.s., se sídlem 

Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, IČO 26348349, dle předloženého návrhu 

 

- souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání nemovitých věcí, ubytování a zabezpečení 

souvisejících služeb ev. č. sml.: 6440 - MVS6 - 2020 - 005 mezi Integrovanou střední školou technickou 

a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace a Českou republikou - Ministerstvem obrany, se sídlem 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany, IČO 60162694, dle předloženého návrhu 

 

- ukládá řediteli Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace, 

realizovat kroky k uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu a dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání 

nemovitých věcí, ubytování a zabezpečení souvisejících služeb, dle předložených návrhů 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Pavel Janus, ředitel příspěvkové organizace Integrované střední školy technické  

a ekonomické Sokolov 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 16 (celkem 17) 

 

26. Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2022 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 991/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Program pro poskytování 

finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2022 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
27. Projekt „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“, schválení přípravy a realizace 

projektu, schválení financování projektu  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 992/09/21 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádost Nemocnice 

Sokolov s.r.o., o schválení investičního záměru „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“ 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o projektovém záměru Nemocnice Sokolov s.r.o., „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“,  

o jeho realizaci a spolufinancování Evropským fondem pro regionální rozvoj z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 – strategický cíl 4.3. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

a) zařazení projektu „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“ do Akčního plánu Programu 

rozvoje Karlovarského kraje 

 

b) závazné rozhodnutí vyčlenění prostředků k zabezpečení, předfinancování celkových výdajů projektu 

„Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“ ve výši max. 128.639.000 Kč 

 

c) vlastní spolufinancování projektu „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“ ve výši  

max. 15.946.984 Kč, tzn. 15 % celkových uznatelných výdajů projektu 

 

d) neuznatelné výdaje související s realizací projektu „Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov“ 

ve výši max. 22.325.777 Kč, tzn. celkové 21% DPH 

 

- jmenuje vedoucím projektu Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, za podmínky 

uvedené v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: duben 2022 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 40. jednání RKK dne 06.09.2021  č. j. KK/1558/VZ/21 

 

06.09.2021  Strana 17 (celkem 17) 

 

28. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – plné moci k zastupování Karlovarského 

kraje při jednání s úřady pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o., v rámci plnění Smlouvy o dílo  

na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb autorského dozoru 

projektanta „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“ - část 1  

– „Rekonstrukce objektu L, demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného objektu K“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 993/09/21 
 

- schvaluje udělení plné moci pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o., IČO 47916621, sídlo  

Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, k veškerému jednání k vyřízení vydání rozhodnutí o odstranění stavby 

a zajištění vyjádření všech dotčených orgánů a správců sítí, dále k jednání s orgány a organizacemi státní 

správy a k zajištění dokladů a stanovisek k projektové dokumentaci o odstranění stavby na akci „Generel 

Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti 

a autorského dozoru projektanta“ vztahující se k části 1/1 – demolice nevyužívaného objektu K, s platností 

plné moci ode dne schválení v Radě Karlovarského kraje do 31. prosince 2021 dle návrhu, a to v rozsahu 

plné moci uvedené v příloze č. 1 

 

- schvaluje udělení plné moci pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o., IČO 47916621, sídlo Mrštíkova 

1166/12, 586 01 Jihlava, k veškerému jednání k vyřízení vydání rozhodnutí o odstranění stavby a zajištění 

vyjádření všech dotčených orgánů a správců sítí, dále k jednání s orgány a organizacemi státní správy  

a k zajištění dokladů a stanovisek k projektové dokumentaci o odstranění stavby na akci „Generel 

Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti 

a autorského dozoru projektanta“ vztahující se k části 1/2 – demolice stávajícího pavilonu G, s platností 

plné moci ode dne schválení v Radě Karlovarského kraje do 30. dubna 2022 dle návrhu, a to v rozsahu 

plné moci uvedené v příloze č. 2 

 

- schvaluje udělení plné moci pro společnost PENTA PROJEKT s.r.o., IČO 47916621, sídlo  

Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, k veškerému jednání k vyřízení vydání rozhodnutí o umístění stavby  

a vydání stavebního povolení, dále k jednání s orgány a organizacemi státní správy a k zajištění dokladů  

a stanovisek k projektové dokumentaci na akci „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa  

– zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“ 

vztahující se k části 1/3 – Rekonstrukce objektu L s platností plné moci ode dne schválení v Radě 

Karlovarského kraje do 30. června 2022 dle návrhu, a to v rozsahu plné moci uvedené v příloze č. 3 

 

- pověřuje Ing. Petra Kulhánka, hejtmana Karlovarského kraje, podpisem plných mocí 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

          Ing. Jan Bureš, DBA, v z.         Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

     hejtmana             náměstek hejtmana 

            Karlovarského kraje 

 

 


